
ZARZĄDZENIE NR 195/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Lelowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art.15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) w związku z art. 2 oraz art.2 oraz 
art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art.68 i 682 

Kodeksu pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Ewelinę Milka na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Lelowie 
z siedzibą w Lelowie przy ul. Szczekocińskiej 31 na czas określony od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2030 r. 

2. Z powołania na stanowisko Dyrektora wynika obowiązek świadczenia pracy w wymiarze 1 etatu. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B763443C-49C8-47E0-BE30-1F0A155266E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 195/2023 WÓJTA GMINY LELÓW z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-27T11:33:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




